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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi 2022 
Çalıştayı

2022 teması “İnovasyonun Geleceği: Verimli-
lik Durgunluğu ya da Yeniden Canlanma?” 
olan Küresel İnovasyon Endeksi raporu kapsa-
mında, dünyanın önde gelen üniversitelerin-
den akademisyenler, verimlilik alanında çalış-
ma yapan uzmanlar ve kurumsal partnerlerin 
katılımı ile 2 Mayıs 2022 tarihinde Küresel İno-
vasyon Endeksi 2022 Çalıştayı düzenlendi. 
Çevrimiçi düzenlenen Çalıştaya TİM teknik 
ekibi tarafından katılım sağlanarak rapor için 
hazırlanan “Geleceğin Teknolojilerinin Türk 
İhracatçılarının Verimliliği Üzerine Etkileri” 
çalışmasına ait bulgular paylaşıldı.

Küresel İnovasyon Endeksi 
Eylemlerinin Raporlanmasına 
Devam Edildi

Küresel İnovasyon Endeksi Türkiye Eylem 
Planı ve Stratejisi (2021-2023) kapsamında yer 
alan 64 göstergeye ait 76 eylem maddesine 
ait aylık gelişmeler TÜRKİZ Platformu üzerin-
den sorumlu kurum temsilcileri tarafından 
raporlanmaya devam edildi.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Girişimcilerimizle Danışmanlık Görüşmeleri Devam Ediyor!

Mayıs ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Start Up ve Level Up programı kapsamında 
girişimcileri geliştirmek ve güçlendirmek için 7 ilde toplam 55 girişimcimizi 
danışmanlık görüşmeleri ile destekledik. 

TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında 2022 1. Döneme seçilen 30 
girişimci ile, Global Up programı kapsamında 2022 1. Döneme seçilen 6 girişimci ile 
ve Level Up programı kapsamında 2022 1. Döneme seçilen 19 girişimci ile birebir 
danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

Teknoloji Girişimciliğine Değer Katmaya Devam Ediyoruz

Green Tech ve Yenilenebilir Enerji dikeyinde önemli işlere imza atan TİM-TEB Girişim 
Evi girişimcilerinden Vahaa Smart Garden ve RePG Enerji Sistemleri, 24 Mayıs 2022 
tarihinde düzenlenen French Tech etkinliği kapsamında katılımcılara işlerini ve 
Avrupa pazarına açılma planlarını anlattılar.

TİM İNOVASYON BÜLTENİ HAZİRAN 2022
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TİM-TEB Girişim Evi Kadın Girişimcilere Özel Programı İle 
Girişimcilik Ekosistemini Desteklemeye Devam Ediyor

ABD Büyükelçiliği ile TİM-TEB Girişim Evi bünyesinde gerçekleştirdiğimiz AWE 
(Academy for Women Entrepreneurs) Tekno Kadın Girişimciler Akademisi 
Programımız kapsamında 38 kadın girişimcimiz danışmanlık, eğitim ve networking 
desteklerinden yararlandı. 10 Mayıs 2022 tarihinde ABD İstanbul Başkonsolosu Daria 
Darnell ev sahipliğinde düzenlenen etkinlikte TİM Başkanı ve TEB Genel Müdürü 
kadın girişimcilerimizle bir araya geldi. 2022 Haziran ayında gerçekleştirilecek 
Vivatech Paris etkinliğine ücretsiz katılma hak kazanan yazılım, yapay zeka, sağlık 
teknolojileri, IoT, gıda ve lojistik gibi farklı alanlarda teknolojik çözümler sunan başarılı 
kadın girişimciler açıklandı. AWE Kadın Girişimciler Akademisi’ne katılan TİM-TEB 
Girişim Evinin 38 kadın girişimcisi, Speed Mentoring etkinliklerine katılırken, 
MentorTalks’larda birbirinden değerli iş insanlarından tecrübe edinme fırsatı 
yakaladı. Aynı zamanda 38 kadın girişimcisi ABD pazarına açılma ve ihracat yapma 
konusunda özel eğitimler alırken hem ulusal hem de uluslararası ölçekte tanıtım 
destekleri gibi ayrıcalıklardan yararlandı.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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TİM-TEB Girişim Evi Green Up Programı İle Girişimci Ailemiz 
Büyümeye Devam Ediyor

TİM-TEB Girişim Evi olarak sürdürülebilirlik odaklı çözümler sunan girişimcilerimize 
yönelik bir ilke imza atılarak “Green Up Sürdürülebilir Yeşil Büyüme Programı” 
başlatıldı. TİM-TEB Girişim Evi Green Up Programı, hem başlangıç evresinde yer alan 
hem de ticarileşmenin ileri seviyelerine ulaşmış ticari sürdürülebilirliği 
gerçekleştirmek amacıyla temiz enerji ve temiz teknolojiler alanlarındaki girişimleri 
destekleyen iki ayrı programdan oluşuyor. Erken evrede yer alan girişimlere yönelik 
Start Up Programı, küresele yönelik büyüme hedefleri olan ileri seviye girişimler için 
ise Scale Up Programı uygulanacak. 4 ana bölümden oluşan ve toplam 5 ay sürecek 
Green Up Sürdürülebilir Yeşil Büyüme Programı’na dahil olan firmalar; Hope 
Biyoteknoloji, Dev Enerji, Cowealthy, Seracell, Erguvan, Ancient Greens, Sercair 
Teknoloji, Grawindy, Farmolog olarak belirlendi.
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Girişimcilere Değer Katmaya Devam 
Ediyoruz

Sanal gerçeklik, giyilebilir teknolojiler ve e-spor 
alanlarında ürünler sunan girişim Sensiball VR, 72 
milyon TL değerleme üzerinden 1.8 milyon TL yatırım 
aldı.

Farklı kaynak ve formattaki verilerin kod bilgisi 
gerektirmeden temizlenmesini sağlayan bir çözüm 
sunan Sweephy, Startup Wise Guys, Alesta Yatırım, 
Geometry Venture Development ve melek 
yatırımcıların da katıldığı turda 125 bin euro tohum 
öncesi yatırım aldı.

Firmaların vardiyalı personel yönetim süreçlerini 
dijitalleştiren ve optimize eden çözümler sunan 
Shiftplanner, kitle fonlama yatırım turunda 1,82 
milyon TL fon topladı.

Yeni nesil mikro lojistik hizmeti sunan İletmen, 
Albaraka Portföy Yönetimi Bilişim Vadisi GSYF’den 
2.5 milyon TL yatırım aldı.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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2020 yılının Şubat ayında Eray Uğurelli ve Burak 
Candan tarafından kurulan ve yetişkin bireylere ve 
ebeveynlere; gebelik dönemi öncesi, gebelik dönemi 
ve çocuklarını 18 yaşına getirene kadarki süreçte 
uzman desteği sağlayan Kidolog, Alesta Yatırım’dan 
21 milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı.

2010 yılında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 
Teknogirişim Sermayesi desteğiyle kurulan Saykal 
Electronics, FPlus Ventures liderliğinde 2 milyon 
dolar yatırım aldı.

E-ticaret sitelerinin eforsuz bir şekilde artırılmış 
gerçeklik deneyimi yaratmasına imkân veren 
Metaverse odaklı 3D ve AR platformu ARTLABS, 700 
bin dolar yatırım aldı.

Yapısoft, fonbulucu üzerinden paya dayalı kitle 
fonlama turuna çıkarak 73 saatte %120 fonlama 
oranıyla 767 yatırımcı tarafından 1.920.000. TL 
fonlandı.

Arzum, şehirde yaşayan insanların kendi yiyeceklerini 
yetiştirebilmeleri için tasarlanmış topraksız tarım 
ekosistemi olan Vahaa ile işbirliği neticesinde, 
evinizin istediğiniz köşesinde taze yeşillikler 
yetiştirme imkânı sağlayan yeni ürünü Arzum x 
Vahaa Akıllı Bahçe'yi satışa sundu.
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TİM-TEB Girişim Evi Global Up 
Programı İle Girişimci Ailemiz 
Büyümeye Devam Ediyor

Global hedefleri olan teknoloji firmalarını, ihracat 
konusundaki bilgi ve deneyimlerini artırmaları, 
doğru pazarlarda yer almaları ve uluslararası 
bağlantılara ulaşmalarını sağlayarak küresel bir 
marka olmaları adına düzenlendiğimiz Global 
Up programına İzmir ve Ankara için yeni dönem 
başvurularını almaya devam edildi.. İstanbul’da 
desteklediğimiz firmalar ise: Arche Robotıcs,  
Noyatech,  Holovit, Ilos Teknoloji, Vahaa , Elaa 
Tech.

Verimlilik ve Teknoloji Fuarında Girişimcilerimizin Ürün ve 
Projeleri Tanıtıldı

18-21 Mayıs 2022 tarihleri arasında Ankara ATO Congresium Fuar Merkezinde bu yıl 
dördüncüsü gerçekleştirilen Verimlilik ve Teknoloji fuarında TİM TEB Girişim Evi 
olarak yer alarak girişimcilerimiz MacroRec, Zyrone Dinamic, Medster, Solarvis, Ms 
Spektral ve Integva’ya TİM standında yer vererek tanıtımlarına destek olduk.

Girişimcilerimiz Sosyal Medya 
Hesaplarından Paylaşıldı

Karbapenemaz hızlı tanı kiti üreticisi Alaras 
Sağlık Bilimleri Teknolojileri tanıtımları sosyal 
medya hesaplarından paylaşıldı.



TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz PIEVISION ve MYTH AI 
TİM Report’ta

Müşteri hizmetleri maliyetlerinde yüzde 50’ye varan avantaj sağlayan, veri yönetimi, 
yapay zekâ ve büyük veri konularındaki yazılım çözümleri ile IoT cihazlara odaklanan 
PIEVISION ve desen alanında dünyanın ilk yapay zeka tabanlı yazılım teknolojisi 
MYTH AI TİM Report’ta yer aldı.
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http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html 
Detaylı bilgi için: 
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İnovaTİM İnovasyon Yarışması Tüm Hızıyla Devam Ediyor

İnovaTİM İnovasyon Yarışması kapsamında özet sunum aşamasına geçen takımlar 
ile online toplantılar gerçekleştirildi.

İnovaTİM Proje Takımları ile Toplantılar Gerçekleştirildi

İnovaTİM Proje Takımı çalışmaları kapsamında 11 Mayıs 2022 Çarşamba günü METU 
Formula Racing takımı, 12 Mayıs Perşembe günü İTÜ ROV takımı, 16 Mayıs Pazartesi 
günü Çukurova Üniversitesi 1.5 Adana takımı ve 17 Mayıs Salı günü Isparta 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Teknoloji Topluluğu ile toplantı gerçekleştirildi.

4. Verimlilik ve Teknoloji Fuarı’nda İnovaTİM Ailesi Yerini Aldı

18-21 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleşen 4. Verimlilik ve Teknoloji Fuarı’na İnovaTİM 
olarak 4 proje ile katılım gösterildi.

Etkinlik süresince stantta İstanbul Teknik Üniversitesi ROV takımı insansız yarı 
otonom su altı aracı, Orta Doğu Teknik Üniversitesi METU Formula Racing takımı 
elektrikli formula aracı parçaları, İstanbul Teknik Üniversitesi Apis Ar-Ge takımı 
model uydu ve Atatürk Üniversitesi Tulpar Racing takımı içten yanmalı formula aracı 
parçaları sergilendi.

İnovaTİMli olmak için: https://www.inovatim.org/ 

İNOVATİM
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

Odaklı İnoSuit ile Küresel Marka Olma Yolculuğunuzu 
Hızlandırın!

TİM Odaklı İnoSuit Programı ile firmalarımızın inovasyon yolculuğuna hız vermeye 
devam ediyoruz. Eylül 2022 Dönemi son başvuru tarihine ilişkin duyurularımıza 
başladık.
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İNOVALİG

İnovaLİG’de Yarı Final Heyecanı Sürüyor

62 farklı ilden 1.507 firmanın başvurduğu İnovaLİG’de online toplantılar ile birlikte 
yarı final değerlendirme süreci devam ediyor. 

Büyük Firma ve KOBİ ölçeğinde ayrı ayrı olmak üzere toplam 112 firmanın yarı finale 
çıktığı İnovaLİG’de bugüne kadar 51 firma ile toplantı gerçekleşti.

Firmalar değerlendirme toplantılarında inovasyon stratejisi, inovasyon organizasyo-
nu ve kültürü, inovasyon döngüsü, inovasyon kaynakları ve inovasyon sonuçları kate-
gorilerinde hayata geçirdikleri vizyonları ve ortaya koydukları çalışmaları sunuyorlar. 
İnovaLİG değerlendirme sürecinin tamamlanmasıyla birlikte her kategoriden ilk 5 
firma İnovaLİG jürisi tarafından değerlendirilecek.
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